令和 6 年 10 月 1 日

東京丸善工業株式会社

代表取締役社長執行役員 角谷 通夫

本店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、令和6年11月1日より本社を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に社員一同、より一層社業に専心する所存でございますので、ご指導ご鞭撻を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

僭越ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

 旧 新

住所 〒285-0813

千葉県佐倉市石川 591-11

〒410-1116

静岡県裾野市千福 46 番地の 1

(ニデックマテリアル株式会社 内)

電話番号 043-485-8131 055-992-6111

FAX 番号 043-485-8133 055-992-6140

以上